
%% % 卒業論文 
%% % タイトル「金星大気大循環モデルにおける静的安定度の 傾圧不安定への影響」      
%% %
%% % 2023/03/23 修正
%% % 2022/12/20 作成
%% %
%% %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%% %%%%%%%% Text Start                 %%%%%%%%
%% \begin{document}
%\section{エクマン層}      % 節の始めからの場合はこのコマンドを使用する
\appendix
\renewcommand{\thetable}{\Alph{section}.\arabic{table}}
\renewcommand{\thefigure}{\Alph{section}.\arabic{figure}}
\renewcommand{\thesection}{\Alph{section}}
\renewcommand{\thesubsection}{\Alph{section}.\arabic{subsection}}
\markright{付録A} %  節の題名を書き込むこと
\setcounter{section}{1}
% ここから本文を書く
\chapter*{付録I  図集}
\addcontentsline{toc}{chapter}{付録I  図集}

ここでは各実験で出力した図のうち, 本文に掲載しなかったものを掲載する. 

\setcounter{section}{0}
\setcounter{figure}{0}
\section{実験 1}
\subsection{東西風の時間発展}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case1/U-t.png}\subcaption{STD0}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case5/U-t.png}\subcaption{NS01}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case6/U-t.png}\subcaption{NS02}
  \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case13/U-t.png}\subcaption{NS03}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case24/U-t.png}\subcaption{NS04}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case16/U-t.png}\subcaption{NS05}
  \end{minipage}
\end{tabular}
  \caption{赤道における東西平均東西風の高度分布の時間変化を表した図. 縦軸は $\sigma$ 高度である. }
  \label{fig:U-texp1}
\end{figure} 
\newpage
\subsection{実現された安定度の子午面分布}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case1/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{STD0}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case5/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{NS01}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case6/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{NS02}
  \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case13/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{NS03}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case24/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{NS04}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case16/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{NS05}
  \end{minipage}
\end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:NSstabexp1} と同じ. ただし, 高度 0-80 km の範囲で描画している. }
  \label{fig:NSstab0-80exp1}
\end{figure} 
\newpage
\subsection{太陽加熱}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4cm]{figs/result1/case1/QSOLzh.png}\subcaption{STD0}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4cm]{figs/result1/case5/QSOLzh.png}\subcaption{NS01}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4cm]{figs/result1/case6/QSOLzh.png}\subcaption{NS02}
  \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4cm]{figs/result1/case13/QSOLzh.png}\subcaption{NS03}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4cm]{figs/result1/case24/QSOLzh.png}\subcaption{NS04}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4cm]{figs/result1/case16/QSOLzh.png}\subcaption{NS05}
  \end{minipage}
\end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:QSOLSTD0and1} と同じ. }
  \label{fig:QSOLexp1}
\end{figure} 

%\newpage
\subsection{南北風}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case1/Vzh.png}\subcaption{STD0}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case5/Vzh.png}\subcaption{NS01}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case6/Vzh.png}\subcaption{NS02}
  \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case13/Vzh.png}\subcaption{NS03}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case24/Vzh.png}\subcaption{NS04}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case16/Vzh.png}\subcaption{NS05}
  \end{minipage}
\end{tabular}
  \caption{時間平均した東西平均南北風の子午面分布. 平均期間は 1 年である. }
  \label{fig:Vexp1}
\end{figure} 

\newpage
\subsection{温位}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case1/PotTmpzh.png}\subcaption{STD1}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case5/PotTmpzh.png}\subcaption{NS01}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case6/PotTmpzh.png}\subcaption{NS02}
  \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case13/PotTmpzh.png}\subcaption{NS03}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case24/PotTmpzh.png}\subcaption{NS04}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result1/case16/PotTmpzh.png}\subcaption{NS05}
  \end{minipage}
\end{tabular}
  \caption{時間平均及び東西平均した温位の子午面分布. 平均期間は 1 年である. }
  \label{fig:PTexp1}
\end{figure} 

\section{実験 2}
\setcounter{figure}{0}
\subsection{東西風の時間発展}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{ccc}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case11/U-t.png}\subcaption{STD1}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case14/U-t.png}\subcaption{NS11}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case7/U-t.png}\subcaption{NS12}
    \end{minipage}
    \end{tabular}
    \begin{tabular}{ccc}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case15/U-t.png}\subcaption{NS13}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case25/U-t.png}\subcaption{NS14}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case26/U-t.png}\subcaption{NS15}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:U-texp1} と同じ. }
  \label{fig:U-texp1_2}
\end{figure} 
\subsection{実現された安定度の子午面分布}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case11/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{STD1}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case14/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{NS11}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case7/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{NS12}
  \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case15/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{NS13}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case25/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{NS14}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case26/height0_80/NSstabzh.png}\subcaption{NS15}
  \end{minipage}
\end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:NSstabexp1} と同じ. ただし, 高度 0-80 km の範囲で描画している. }
  \label{fig:NSstab0-80exp1_2}
\end{figure} 
\newpage
\subsection{太陽加熱}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{ccc}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case11/QSOLzh.png}\subcaption{STD1}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case14/QSOLzh.png}\subcaption{NS11}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case7/QSOLzh.png}\subcaption{NS12}
    \end{minipage}
    \end{tabular}
    \begin{tabular}{ccc}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case15/QSOLzh.png}\subcaption{NS13}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case25/QSOLzh.png}\subcaption{NS14}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case26/QSOLzh.png}\subcaption{NS15}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:QSOLSTD0and1} と同じ. ただし, 横軸の範囲は異なる. }
  \label{fig:QSOLexp1‗2}
\end{figure} 
%\newpage
\subsection{南北風}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case11/exp1_2/Vzh.png}\subcaption{STD1}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case14/Vzh.png}\subcaption{NS11}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case7/Vzh.png}\subcaption{NS12}
  \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case15/Vzh.png}\subcaption{NS13}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case25/Vzh.png}\subcaption{NS14}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case26/Vzh.png}\subcaption{NS15}
  \end{minipage}
\end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:Vexp1} と同じ. ただし, カラーバーの範囲は異なる. }
  \label{fig:Vexp1‗2}
\end{figure} 

\newpage
\subsection{温位}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case11/exp1_2/PotTmpzh.png}\subcaption{STD1}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case14/PotTmpzh.png}\subcaption{NS11}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case7/PotTmpzh.png}\subcaption{NS12}
  \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{ccc}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case15/PotTmpzh.png}\subcaption{NS13}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case25/PotTmpzh.png}\subcaption{NS14}
  \end{minipage}
  \begin{minipage}[b]{0.3\linewidth}
    \centering
      \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case26/PotTmpzh.png}\subcaption{NS15}
  \end{minipage}
\end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:PTexp1} と同じ. }
  \label{fig:PTexp1_2}
\end{figure} 

\section{実験 3}
\setcounter{figure}{0}
\subsection{東西風の時間発展}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{cc}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case11/U-t.png}\subcaption{STD1}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case9/U-t.png}\subcaption{TE10}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{cc}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case8/U-t.png}\subcaption{TE15}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case21/U-t.png}\subcaption{TE20}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:U-texp1} と同じ. }
  \label{fig:U-texp2}

\end{figure} 
\newpage
\subsection{実現された安定度の子午面分布}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{cc}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=5cm]{figs/result2/case11/thick/NSstabzh.png}\subcaption{STD1}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=5cm]{figs/result2/case9/NSstabzh.png}\subcaption{TE10}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{cc}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=5cm]{figs/result2/case8/NSstabzh.png}\subcaption{TE15}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=5cm]{figs/result2/case21/NSstabzh.png}\subcaption{TE20}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:NSstabexp1} と同じ. ただし, 高度 0-80 km の範囲で描画している. }
  \label{fig:NSstab0-80exp2}
\end{figure} 

\newpage
\subsection{太陽加熱}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{cc}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case11/QSOLzh.png}\subcaption{STD1}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case9/QSOLzh.png}\subcaption{TE10}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{cc}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case8/QSOLzh.png}\subcaption{TE15}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case21/QSOLzh.png}\subcaption{TE20}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:QSOLSTD0and1} と同じ. ただし, 横軸の範囲は異なる. }
  \label{fig:QSOLexp3}
\end{figure} 
%\newpage
\subsection{南北風}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{cc}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case11/thick/Vzh.png}\subcaption{STD1}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case9/Vzh.png}\subcaption{TE10}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{cc}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case8/Vzh.png}\subcaption{TE15}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case21/Vzh.png}\subcaption{TE20}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:Vexp1} と同じ. ただし, カラーバーの範囲は異なる. }
  \label{fig:Vexp3}
\end{figure} 

%\newpage
\subsection{温位}
\begin{figure}[htpb]
  \begin{tabular}{cc}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case11/thick/PotTmpzh.png}\subcaption{STD1}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case9/PotTmpzh.png}\subcaption{TE10}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \begin{tabular}{cc}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case8/PotTmpzh.png}\subcaption{TE15}
    \end{minipage}
    \begin{minipage}[b]{0.5\linewidth}
      \centering
        \includegraphics[width=4.3cm]{figs/result2/case21/PotTmpzh.png}\subcaption{TE20}
    \end{minipage}
  \end{tabular}
  \caption{図 \ref{fig:PTexp1} と同じ. }
  \label{fig:PTexp3}
\end{figure} 
% ここで本文おしまい
%\end{document}
%%%%%%%%              Text End                  %%%%%%%%
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
